
UCHWAŁA NR XXX/204/13
RADY GMINY GORAJ

z dnia 17 lipca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 
1240 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Goraj na 2013 rok o kwotę 155.028,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Goraj na 2013 rok po zmianach wynosi 18.968.939,76 zł, z tego dochody 
bieżące w kwocie 10.915.248,76 zł i dochody majątkowe w kwocie 8.053.691,00 zł. 

3. Wykaz zmian w planie dochodów stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Goraj na 2013 rok o kwotę 155.028,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Goraj na 2013 rok po zmianach wynosi 17.552.381,76 zł, z tego wydatki 
bieżące w kwocie 10.284.048,76 zł i wydatki majątkowe w kwocie 7.268.333,00 zł. 

3. Wykaz zmian w planie wydatków stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Załącznik Nr 5 określający plan wydatków na zadania inwestycyjne w 2013 roku otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Pozostałe postanowienia uchwały budżetowej pozostają bez zmian. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Kapica

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 1 sierpnia 2013 r.

Poz. 3646



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

600 0,00 155 028,00

0,00 0,00

60016 0,00 155 028,00

0,00 0,00

0,00 155 028,00

razem: 0,00 155 028,00

0,00 0,00

              Zmiany w planie dochodów budżetowych

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXX/204/13
Rady Gminy Goraj
z dnia 17 lipca 2013 roku

majątkowe 7 898 663,00 8 053 691,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 024 023,00 7 024 023,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin)

0,00 155 028,00

Drogi publiczne gminne 0,00 155 028,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe

0,00 0,00

Transport i łączność 850 000,00 1 005 028,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące
bieżące 9 060 612,27 9 060 612,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

106 655,27 106 655,27

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące
bieżące 9 438,40 9 438,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3646



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 155 028,00

0,00 0,00

Informacje uzupełniające do zmian w planie dochodów budżetowych:
- zwiększa się plan dochodów w dz. 600, rozdz. 60016 § 6330 o kwotę 155 028,00 zł na podstawie Listy zmienionej Nr 1 zakwalifikowanych wniosów o dofinansowanie zadań w 
ramach Narodowego programu przebudowy dróg lokalnych - Etap II Bezpieczeństwo - Dostępność - Rozwój.

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 130 678,27 7 130 678,27

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

bieżące 1 845 198,09 1 845 198,09
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 18 813 911,76 18 968 939,76

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Rodzaj zadania: Zlecone

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3646



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 28 338,40 4 438,40 4 000,00 438,40 6 000,00 0,00 17 900,00 0,00 0,00 4 458,00 4 458,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 28 338,40 4 438,40 4 000,00 438,40 6 000,00 0,00 17 900,00 0,00 0,00 4 458,00 4 458,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 185 000,00 185 000,00 5 980,00 179 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 484 109,00 1 484 109,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 028,00 155 028,00

po zmianach 185 000,00 185 000,00 5 980,00 179 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 639 137,00 1 639 137,00

przed zmianą 141 000,00 141 000,00 5 980,00 135 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 609,00 271 609,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 028,00 155 028,00

po zmianach 141 000,00 141 000,00 5 980,00 135 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426 637,00 426 637,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 609,00 271 609,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 028,00 155 028,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426 637,00 426 637,00

przed zmianą 8 410 512,27 7 070 307,00 4 827 095,00 2 243 212,00 568 450,00 548 314,27 113 441,00 0,00 110 000,00 7 108 847,00 7 108 847,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 028,00 155 028,00
po zmianach 8 410 512,27 7 070 307,00 4 827 095,00 2 243 212,00 568 450,00 548 314,27 113 441,00 0,00 110 000,00 7 263 875,00 7 263 875,00

Wydatki razem:

15 519 359,27 5 303 780,00 0,00
0,00 0,00 0,00

155 028,00 0,00 0,00
15 674 387,27 5 303 780,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

271 609,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

155 028,00 0,00 0,00

426 637,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

412 609,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

155 028,00 0,00 0,00

567 637,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

1 669 109,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

155 028,00 0,00 0,00

1 824 137,00 0,00 0,00

1 4 5 17

Nazwa
wydatki 

jednostek
budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

18

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

§ Plan

Z tego

0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

32 796,40 4 458,00

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

0,00

1 4 5 17 18

Wydatki razem:

32 796,40 4 458,00 0,00
0,00

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Nazwa

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXX/204/13
Rady Gminy Goraj
z dnia 17 lipca 2013 rokuZmiany w planie wydatków budżetowych

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Dział Rozdział § Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3646



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 1 845 198,09 254 619,09 122 287,01 132 332,08 0,00 1 590 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 845 198,09 254 619,09 122 287,01 132 332,08 0,00 1 590 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 284 048,76 7 329 364,49 4 953 382,01 2 375 982,48 574 450,00 2 138 893,27 131 341,00 0,00 110 000,00 7 113 305,00 7 113 305,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 028,00 155 028,00
po zmianach 10 284 048,76 7 329 364,49 4 953 382,01 2 375 982,48 574 450,00 2 138 893,27 131 341,00 0,00 110 000,00 7 268 333,00 7 268 333,00

Wydatki ogółem :

17 397 353,76

Wydatki razem:

1 845 198,09 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
155 028,00

17 552 381,76

5 308 238,00
0,00

0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
5 308 238,00

1 845 198,09 0,00 0,00

18

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17

Nazwa
wydatki 

jednostek
budżetowych,

z tego:

Zlecone

Dział
dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

Wydatki 
bieżące

z tego:

Rozdział § Plan

Z tego

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

Rodzaj zadania:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3646



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana
010 797 912,00 0,00

01010 270 402,00 0,00

6050 91 000,00 0,00

58 000,00 0,00

13 000,00 0,00

20 000,00 0,00

6057 99 402,00 0,00

99 402,00 0,00

6059 80 000,00 0,00

80 000,00 0,00

01041 527 510,00 0,00

6050 2 000,00 0,00

2 000,00 0,00

6057 238 469,00 0,00

238 469,00 0,00

6059 287 041,00 0,00

287 041,00 0,00

400 4 700,00 0,00

40002 4 700,00 0,00

6060 4 700,00 0,00

4 700,00 0,00

600 1 334 109,00 155 028,00

60016 271 609,00 155 028,00

6050 271 609,00 155 028,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 270 402,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 000,00

Budowa kanalizacji w miejscowości Goraj( dokumentacja) 58 000,00

Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Goraj 13 000,00
Budowa wodociągu do miejscowości Hosznia Abramowska ( dokumentacja 
)

20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 402,00

Rozwój turystyki w miejscowościach Jędrzejówka i Hosznia Ordynacka 287 041,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 4 700,00

Dostarczanie wody 4 700,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 238 469,00

Rozwój turystyki w miejscowościach Jędrzejówka i Hosznia Ordynacka 238 469,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Treść Po zmianie
Rolnictwo i łowiectwo 797 912,00

Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 527 510,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00

Rozwój turystyki w miejscowościach Jędrzejówka i Hosznia Ordynacka 2 000,00

Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Goraj 99 402,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Goraj 80 000,00

287 041,00

Drogi publiczne gminne 426 637,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 426 637,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 700,00

Zakup i montaż hydroforu w budynku szkoły filjalnej Hoszni Ordynackiej 4 700,00

Transport i łączność 1 489 137,00

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXX/204/13
Rady Gminy Goraj
z dnia 17 lipca 2013 roku

Zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3646



0,00 0,00

4 500,00 0,00

158 000,00 155 028,00

8 791,00 0,00

10 000,00 0,00

9 124,00 0,00

10 500,00 0,00

8 635,00 0,00

22 198,00 0,00

4 835,00 0,00

17 690,00 0,00

17 336,00 0,00

60078 1 062 500,00 0,00

6050 1 062 500,00 0,00

0,00 0,00

215 580,00 - 18 025,00

0,00 0,00

184 783,00 0,00

0,00 0,00

224 637,00 0,00

70 000,00 - 10 660,00

92 838,00 - 32 208,00

Modernizacja drogi gminnej nr 109158L dojazdowej do gruntów rolnych i 
gospodarstw rolnych w miejscowości Albinów Duży na działkach o 
numerach ewidencyjnych 91 i 172

4 500,00

Budowa chodnika przy drodze gminnej w miejscowości Bononia 0,00

Utwardzenie drogi gminnej na działce Nr 832 w miejscowości Jędrzejówka 9 124,00

Utwardzenie drogi gminnej Nr 109159L w miejscowości Średniówka 10 500,00
Utwardzenie drogi gminnej Nr 113310L w miejscowości Gilów ( od drogi 
powiatowej w kierunku Teodory Czuba) 8 635,00

Przebudowa drogi gminnej nr 109165L znajdującej się w ciągu 
komunikacyjnym z drogą wojwódzką nr 835 i drogą powiatową 2810 L w 
miejscowości Bononia

313 028,00

Utwardzenie drogi gminnej na działce Nr 174 w miejscowości Majdan 
Abramowski ( "Na Smylową Górkę") 8 791,00

Utwardzenie drogi gminnej na działce Nr 520 w miejsowości Średniówka 10 000,00

Utwardzenie drogi gminnej Nr 113345L w miejscowości Zastawie ( "Na 
Porębach")

17 336,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 062 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 062 500,00

Utwardzenie drogi gminnej Nr 113316L w miejscowości Goraj ( od ul. 
Folwarki do cmentarza) 22 198,00

Utwardzenie drogi gminnej Nr 113327L w miejscowości Kondraty 4 835,00

Utwardzenie drogi gminnej Nr 113344L w miejscowości Zagrody 17 690,00

Odbudowa drogi gminnej nr 113322L od km 1+015 do km 1+515 w 
miejscowości Hosznia Ordynacka

184 783,00

Odbudowa drogi gminnej nr 113322L od km 1+015 do km 1+515 w 
miejscowości Hosznia Ordynacka zniszczonej w wyniku powodzi w 2012 r.

0,00

Odbudowa drogi gminnej nr 113331L od km 0+000 do km 0+800 w 
miejscowości Hosznia Abramowska 224 637,00

Odbudowa drogi gminnej nr 109162L od km 1+460 do km 1+660 w 
miejscowości Wólka Abramowska zniszczonej w wyniku powodzi w 2011 r. 0,00

Odbudowa drogi gminnej nr 113316L od km 0+225 do km 0+800 w 
miejscowości Goraj 197 555,00

Odbudowa drogi gminnej nr 113316L od km 0+225 do km 0+800 w 
miejscowości Goraj zniszczonej w wyniku powodzi w 2012r. 0,00

Utwardzenie dna i odwodnienie wąwozu lessowego  w ciągu drogi gminnej 
nr 109161L od km 1+147 do km 1+262 w miejscowości Abramów. 59 340,00

Utwardzenie dna i odwodnienie wąwozu lessowego  w ciągu drogi gminnej 
zlokalizowanej na działce 2363/1 od km 0+000 do km 0+250 w 
miejscowości Zagrody.

60 630,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3646



155 966,00 - 59 756,00

118 696,00 - 46 551,00

0,00 86 100,00

0,00 81 100,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

700 51 699,00 0,00

70005 11 699,00 0,00

6050 11 699,00 0,00

11 699,00 0,00

70095 40 000,00 0,00

6050 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

754 4 000,00 0,00

75412 4 000,00 0,00

6060 4 000,00 0,00

4 000,00 0,00

0,00 0,00

801 25 000,00 0,00

80110 25 000,00 0,00

6050 25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

Utwardzenie dna i odwodnienie wąwozu lessowego w ciągu drogi gminnej 
nr 109153L od km 2+387 do km 2+680 w miejscowości Zastawie 72 145,00

Utwardzenie dna i odwodnienie wąwozu lessowego w ciągu drogi gminnej 
zlokalizowanej na działce o numerze ewidencyjnym 1856 od km 1+431 do 
km 1+672 w miejscowości Wólka Abramowska

86 100,00

Utwardzenie dna i odwodnienie wąwozu lessowego  w ciągu drogi gminnej 
zlokalizowanej na działce 832 od km 0+180 do km 0+680 w miejscowości 
Jędrzejówka-Góra.

96 210,00

Utwardzenie dna i odwodnienie wąwozu lessowego zlokalizowanego w 
ciągu drogi gminnej nr 109161L od km 1+147 do km 1+262 w miejscowości 
Abramów.

0,00

Gospodarka mieszkaniowa 51 699,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 699,00

Utwardzenie dna i odwodnienie wąwozu lessowego w ciągu drogi gminnej 
zlokalizowanej na działce o numerze ewidencyjnym 433 od km 0+000 do km 
0+200 w miejscowości Jędrzejówka - Kościół

81 100,00

Utwardzenie dna i odwodnienie wąwozu lessowego zlokalizowanego w 
ciągu drogi gminnej na działce 2363/1 od km 0+000 do km 0+250 w 
miejscowości Zagrody.

0,00

Utwardzenie dna i odwodnienie wąwozu lessowego zlokalizowanego w 
ciągu drogi gminnej na działce 433 od km 0+000 do km 0+200 w 
miejscowości Jędrzejówka.

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w miejscowości 
Goraj (dokumentacja)

40 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 699,00

Budowa sanitariatów przy budynku remizy OSP w Hoszni Ordynackiej 11 699,00

Pozostała działalność 40 000,00

Zakup samochodu dla OSP w Goraju 0,00

Oświata i wychowanie 25 000,00

Gimnazja 25 000,00

Ochotnicze straże pożarne 4 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00

Zakup garażu dla OSP Kondraty 4 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Wykonanie ogrodzenia przy Gimnazjum Publicznym w Goraju 25 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3646



900 4 542 086,00 0,00

90095 4 542 086,00 0,00

6057 3 842 923,00 0,00

3 842 923,00 0,00

6059 678 163,00 0,00

678 163,00 0,00

6060 21 000,00 0,00

21 000,00 0,00

0,00 0,00

921 47 392,00 0,00

92109 47 392,00 0,00

6050 4 600,00 0,00

0,00 0,00

1 000,00 0,00

3 600,00 0,00

6057 27 831,00 0,00

27 831,00 0,00

6059 14 961,00 0,00

14 961,00 0,00

926 34 990,00 0,00

92601 34 990,00 0,00

6057 23 732,00 0,00

23 732,00 0,00

6059 11 258,00 0,00

11 258,00 0,00

6 841 888,00 155 028,00

         
             

                                                                                                                  
                                                                                                                 
                                                                                                                    

             
                                                                                                                  
                                                                                                                 
                                                                                                                    
             
                                                                                                                  
                                                                                                                 
                                                                                                                    

           
                                                                                                                  
                                                                                                                 
                                                                                                                   
            

                                                                                                                  
                                                                                                                         
                                                                                                          
             

                                                                                                                  
                                                                                                                       
                                                                                                         

Pozostała działalność 4 542 086,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 842 923,00

Zakup i montaż kolektorów słonecznych szansą zwiększenia wykorzystania 
energii przyjaznej środowisku w Gminie Goraj 3 842 923,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 542 086,00

Zakup zegara na Rynek 600 LECIA 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 47 392,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 47 392,00

Zakup kosiarki 21 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 678 163,00
Zakup i montaż kolektorów słonecznych szansą zwiększenia wykorzystania 
energii przyjaznej środowisku w Gminie Goraj

678 163,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00

27 831,00

Wymiana istniejącej instalacji elektrycznej w budynku Gminnego Ośrodka 
Kultury w Goraju- etap I 27 831,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 600,00

Modernizacja budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Goraju - etap II 0,00
Wymiana istniejącej instalacji elektrycznej w budynku Gminnego Ośrodka 
Kultury w Goraju- etap I

1 000,00

Razem 6 996 916,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 258,00

Odnowa boiska sportowego w miejscowości Zastawie 11 258,00

Obiekty sportowe 34 990,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 732,00

Odnowa boiska sportowego w miejscowości Zastawie 23 732,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 961,00
Wymiana istniejącej instalacji elektrycznej w budynku Gminnego Ośrodka 
Kultury w Goraju- etap I

14 961,00

Kultura fizyczna 34 990,00

Zagospodarowanie terenu przy Gminnym Ośrodku Kultury w Goraju  ( 
dokumentacja) 3 600,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3646



Informacje uzupełniające do zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne:
-  na kwotę 59 340,00 zł ( wąwóz Abramów ) składają się :
                                                                                                          - środki z MSWiA w kwocie 45 562,00 zł
                                                                                                          - środki własne w kwocie 11 391,54 zł
                                                                                                          - nadzór inwestorski, dokumentacja ( środki własne) - 2 386,46 zł

 - na kwotę 60 630,00 zł ( wąwóz Zagrody ) składają się :
                                                                                                          - środki z MSWiA w kwocie 46 715,00 zł
                                                                                                          - środki własne w kwocie 11 679,99 zł
                                                                                                          - nadzór inwestorski, dokumentacja ( środki własne) - 2 235,01 zł
 - na kwotę 96 210,00 zł ( wąwóz Jędrzejówka-Góra ) składają się :
                                                                                                          - środki z MSWiA w kwocie 75 199,00 zł
                                                                                                          - środki własne w kwocie 18 800,99 zł
                                                                                                          - nadzór inwestorski, dokumentacja ( środki własne) - 2 210,01 zł

- na kwotę 72 145,00 zł ( wąwóz Zastawie) składają się :
                                                                                                          - środki z MSWiA w kwocie 56 256,00 zł
                                                                                                          - środki własne w kwocie 14 064,00 zł
                                                                                                          - nadzór inwestorski, dokumentacja ( środki własne) -1 825,00 zł
- na kwotę 86 100,00 zł ( wąwóz Wólka Abr.) składają się :
                                                                                                          - środki z MSWiA w kwocie 65 057,00 zł
                                                                                                          - środki własne ( w tym : nadzór inwestorski, dokumentacja ) w kwocie 21 043,00 zł
                                                                                                          
- na kwotę 81 100,00 zł ( wąwóz Jędrzejówka - Kosciół) składają się :
                                                                                                          - środki z MSWiA w kwocie 61 143,00 zł
                                                                                                          - środki własne( w tym : nadzór inwestorski, dokumentacja) w kwocie 19 957,00 zł
                                                                                                         

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3646


	doc1
	doc1
	doc1

		2013-08-01T09:21:43+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




